
PUESTO Nº GENEALOGICO NOMBRE PADRE PROPIETARIO
1 ESPH3904331760 QUINTANA LILA BYWAY ET OH-RIVER-SYC- BYWAY ET CUDAÑA
2 ESPH9404438267 GLORIA SOLOMON IRINA WALNUTLAWN SOLOMON ET GLORIA HOLSTEIN
3 ESPH3904333381 SERNA AMANDA OMAN OMAN LONG-LANGS OMAN OMAN 2 ETN EL TRAGÜEZO
4 ESPH3904330988 EL SECO PAULA CEO RICKLAND ALTACEO ET GANADERIA EL SECO S.C.
5 ESPH9404329817 ESPINAL MCCUTCHEN MIRIAN DE-SU BKM MCCUTCHEN 1174 ET FUENTE ESPINA

PUESTO Nº GENEALOGICO NOMBRE PADRE PROPIETARIO
1 ESPH1404314399 VISTAHERMOSA DOORMAN MERY VAL-BISSON DOORMAN ET GLORIA HOLSTEIN
2 ESPH3904328147 CUDAÑA AQUITANIA BEEMER POL BUTTE MC BEEMER ET CUDAÑA
3 ESPH9404329156 CELIS MARLEN BULERIA MCCUTCHEN DE-SU BKM MCCUTCHEN 1174 ET HNOS CELIS GUTIERREZ SC
4 ESPH3904248075 T. 5277 CEO RICKLAND ALTACEO ET SAT TESERNA
5 ESPH9404329300 EL TRAGÜEZO NOE BAMBI LA FLOR NOE KRUSADER EL TRAGÜEZO

PUESTO Nº GENEALOGICO NOMBRE PADRE PROPIETARIO
1 ESPH9404244053 GLORIA MASCALESE ALABANIA ET ZANI BOLTON MASCALESE ET GLORIA HOLSTEIN
2 ESPH3904243304 CUDAÑA ALANA ELUDE SILVERRIDGE V ELUDE ET CUDAÑA
3 ESPH9404242838 ESPINAL SULTAN MIRIAN A PUGET-SOUND SULTAN FUENTE ESPINA
4 ESPH9404242839 ESPINAL GOLDWYN PATRICIA ET BRAEDALE GOLDWYN EL ESPINAL
5 ESPH3904247396 EL SECO BANDERA MCCUTCHEN DE-SU BKM MCCUTCHEN 1174 ET GANADERIA EL SECO S.C.

PUESTO Nº GENEALOGICO NOMBRE PADRE PROPIETARIO
1 ESPH3904161126 LLINDE BRUNI MCCUTCHEN DE-SU BKM MCCUTCHEN 1174 ET SAT CECEÑO Nº 39093
2 ESPH3904161217 CELIS ANDREA BULERIA ATWOOD MAPLE-DOWNS-I G W ATWOOD ET HNOS CELIS GUTIERREZ SC
3 ESPH3904165255 MODE PALOMA AIRLIF CANYON-BREEZE AT AIRLIFT ET GANADERIA PELAYO SARABIA S.C.
4 ESPH9404242837 ESPINAL GOLDWYN PATRICIA ET BRAEDALE GOLDWYN EL ESPINAL
5 ESPH3904161262 SAÑUDO VIDA DIGMA EXACTER MOUNTFIELD ALTAEXACTER SAÑUDO HOLSTEIN

PUESTO Nº GENEALOGICO NOMBRE PADRE PROPIETARIO
1 ESPH1404314399 VISTAHERMOSA DOORMAN MERY VAL-BISSON DOORMAN ET GLORIA HOLSTEIN
2 ESPH3904331760 QUINTANA LILA BYWAY ET OH-RIVER-SYC- BYWAY ET CUDAÑA

PUESTO Nº GENEALOGICO NOMBRE PADRE PROPIETARIO
1 ESPH9404244053 GLORIA MASCALESE ALABANIA ET ZANI BOLTON MASCALESE ET GLORIA HOLSTEIN
2 ESPH3904161126 LLINDE BRUNI MCCUTCHEN DE-SU BKM MCCUTCHEN 1174 ET SAT CECEÑO Nº 39093

PUESTO Nº GENEALOGICO NOMBRE PADRE PROPIETARIO
1 ESPH1404314399 VISTAHERMOSA DOORMAN MERY VAL-BISSON DOORMAN ET GLORIA HOLSTEIN

PUESTO Nº GENEALOGICO NOMBRE PADRE PROPIETARIO
1* ESPH3904156005 LLERA MCCUTCHEN BRITA DE-SU BKM MCCUTCHEN 1174 ET LLERA HER S.C.
2 ESPH3904069753 LA ROZA MERIDIAN SULY SULLY HARTA MERIDIAN ET SAT CECEÑO Nº 39093
3 ESPH3904066100 CUDAÑA HOLLYWOOD WINDHAMMER GUILLETTE WINDHAMMER ET CUDAÑA
4 ESPH3904067785 MODE ARAVANI FRIST FRIST P JP GANADERIA PELAYO SARABIA S.C.
5 ESPH3904069842 LA HUERTA MARINERA PERNIA CASERIOS PERNIA LAVANGUARD LA HUERTA

PUESTO Nº GENEALOGICO NOMBRE PADRE PROPIETARIO
1* ESPH0703817597 BINISEGUI VELL ATWOOD IRIS MAPLE-DOWNS-I G W ATWOOD ET LA FLOR
2 ESPH2804111032 LA HUERTA GOLDWYN SOFIA BRAEDALE GOLDWYN SAT CECEÑO Nº 39093
3 ESPH3904063174 OCEJO GRETA 5G ME LOOKOUT PERCE ALTA 5G ET LA FLOR
4 ESPH3904061904 MODE WENDY FRIST FRIST P JP GANADERIA PELAYO SARABIA S.C.
5

PUESTO Nº GENEALOGICO NOMBRE PADRE PROPIETARIO
1 * ESPH1403906470 H.TOBIAS LAVANGUARD ALBAY COMESTAR LAVANGUARD ET LA FLOR
2 ESPH3903911753 SOMALERA EXPLODE EXPLODE WABASH-WAY EXPLODE ET SAT SOMALERA Nº39090
3 ESPH9403914595 GLORIA SID ADORA PINE-TREE SID ET LLERA HER S.C.
4 ESPH3903856124 LLERA GOLD CHIP ARTICA MR CHASSITY GOLD CHIP ET LLERA HER S.C.
5 ESPH3903853230 QUINTANA JULIA WINDBROOK GUILLETTE WINDBROOK ET CUDAÑA

PUESTO Nº GENEALOGICO NOMBRE PADRE PROPIETARIO
1 * ESPH3903852647 LLINDE ROSAL FEVER CRACKHOLM FEVER ET SAT CECEÑO Nº 39093
2 ESPH3903677331 LLERA STANLEYCUP GALA ET GULLETTE STANLEYCUP ETM LLERA HER S.C.
3 ESPH3903672294 LA HUERTA MARINERA SID PINE-TREE SID ET LA HUERTA
4 ESPH3903562186 R. DUPLEX 7375 MESLAND DUPLEX ET GANADERIA PELAYO SARABIA S.C.
5

PUESTO Nº GENEALOGICO NOMBRE PADRE PROPIETARIO
1 * ESPH3903563094 CUDAÑA AGORA XACOBEO ET MARIO XACOBEO ET CUDAÑA
2 ESPH3903463710 LLINDE AITAXASO MILLION ENGLAND-AMMON MILLION ET SAT CECEÑO Nº 39093
3 ESPH3903559067 LA HUERTA LORA LAKOTA KILDALE LAKOTA ET LA HUERTA
4 ESPH3903556164 MIMOSA BADIOLA MICHINES LA FLOR
5 ESPH3303576674 ALONSO RUSH TRICIA WILLEM S HOEVE RUSH GANADERIA PELAYO SARABIA S.C.

PUESTO Nº GENEALOGICO NOMBRE PADRE PROPIETARIO
1 * ESPH9403367536 LLERA MILLION AVINCA ENGLAND-AMMON MILLION ET LLERA HER S.C.
2 ESPH3903368936 OYAMBRE LISA DAMION ERBACREST DAMION CUDAÑA
3 ESPH3903073809 KAREN SOMALERA BRAEDALE GOLDWYN SAT SOMALERA Nº39090
4 ESPH3903079081 BIENVENIDA CHARPENTIER MAGOT ET LA FLOR
5 ESPH3902890681 LA HUERTA ARALDA GOLDWYN BRAEDALE GOLDWYN LA HUERTA

PUESTO Nº GENEALOGICO NOMBRE PADRE PROPIETARIO
1 ESPH3904156005 LLERA MCCUTCHEN BRITA DE-SU BKM MCCUTCHEN 1174 ET LLERA HER S.C.
2 ESPH39'4069753 LA ROZA MERIDIAN SULY SULLY HARTA MERIDIAN ET SAT CECEÑO Nº 39093

PUESTO Nº GENEALOGICO NOMBRE PADRE PROPIETARIO
1 ESPH3903852647 LLINDE ROSAL FEVER CRACKHOLM FEVER ET SAT CECEÑO Nº 39093
2 ESPH1403906470 H.TOBIAS LAVANGUARD ALBAY COMESTAR LAVANGUARD ET LA FLOR

PUESTO Nº GENEALOGICO NOMBRE PADRE PROPIETARIO
1 ESPH9403367536 LLERA MILLION AVINCA ENGLAND-AMMON MILLION ET LLERA HER S.C.
2 ESPH3903563094 CUDAÑA AGORA XACOBEO ET MARIO XACOBEO ET CUDAÑA

PUESTO Nº GENEALOGICO NOMBRE PADRE PROPIETARIO
1 ESPH3904156005 LLERA MCCUTCHEN BRITA DE-SU BKM MCCUTCHEN 1174 ET LLERA HER S.C.

PUESTO Nº GENEALOGICO NOMBRE PADRE PROPIETARIO
1 ESPH3904156005 LLERA MCCUTCHEN BRITA DE-SU BKM MCCUTCHEN 1174 ET LLERA HER S.C.

PUESTO
1
2
3
4
5

PUESTO
1

PUESTO
1 ESPH9404244053 ESPINAL SULTAN MIRIAN A PUGET-SOUND SULTAN FUENTE ESPINA

* MEJOR UBRE

SECCION 18ª MEJOR UBRE

SECCION 19ª MEJOR REBAÑO

SECCION 13ª VACA ADULTA DE 6 AÑOS O MAS

PROPIETARIO

SECCION 14ª VACA JOVEN CAMPEONA 

SECCION 15ª VACA INTERMEDIA CAMPEONA 

SECCION 16ª VACA ADULTA CAMPEONA 

SECCION 17ª GRAN CAMPEONA DE VACAS

SECCION 7ª NOVILLA GRAN CAMPEONA 

SECCION 8ª VACA JOVEN HASTA 30 MESES

SECCION 9ª VACA JOVEN  DE 31 A 35 MESES

SECCION 10ª VACA INTERMEDIA DE 3 AÑOS

SECCION 11ª VACA INTERMEDIA DE 4 AÑOS

SECCION 12ª VACA ADULTA DE 5 AÑOS

CXLII CONCURSO-EXPOSICIÓN GANADO VACUNO FRISÓN "SAN  ANTONIO"
RENEDO DE PIÉLAGOS, 18 de Junio de 2.017

SECCION 1ª TERNERAS DE 6 A 10 MESES

SECCION 2ª TERNERAS DE 11 A 14 MESES

SECCION 5ª TERNERA CAMPEONA 

SECCION 6ª NOVILLA CAMPEONA 

SECCION 3ª NOVILLAS DE 15 A 19 MESES

SECCION 4ª NOVILLAS DE 20 A 24 MESES

PROPIETARIO

ADRIAN ENTRECANALES

LLERA HER
CUDAÑA

MEJOR VACA AYUNTAMIENTO RENEDO DE PIELAGOS

MEJOR MANEJADOR
SAT SOMALERA

SAT CECEÑO Nº 39090
LA FLOR


